

Ашық жиналыстар арқылы өткізілетін қоғамдық тыңдаулар хаттамасы

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) жергілікті атқарушы органының атауы:

Атырау облысы Жылыой аудан әкімдігінің аппараты

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы:

«2023 жылға (түзетулер) арналған «Жылыоймұнайгаз» МГӨБ және «Доссормұнайгаз» МГӨБ (географиялық жағынан Жылыой ауданында орналасқан жобалар бойынша) нысандарының қоршаған ортаға әсер етуге арналған экологиялық рұқсат алу үшін өтінім пакеті»

(қаралатын жобалау материалдарының толық нақты атауы)

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын материалдар жіберілген қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның немесе облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының атауы.

Атырау облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері

(көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық нақты мекенжайы, географиялық координаттары)

№	Өнеркәсіптік алаңның атауы	Облыс	Аудан, елді мекен	Координаты, градус, секунд		Алып отырған аумағы, гектар
1	2	3	4	5	6	7
1.	«Жылыоймұнайгаз» МГӨБ	Атырау	Жылыой ауданы, Құлсары қаласы	46°57'45.31"С	54° 0'6.92"В	1,7003

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-аумақтық бірліктердің атауы: Атырау облысы, Жылыой ауданы.

(белгіленге көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі)

6. Көзделіп отырған қызмет бастамашысының деректемелері және байланыс деректері: «Ембімұнайгаз» АҚ», Атырау облысы, Атырау қаласы, Уалиханов көшесі, 1 БИН 120240021112, тел. +7(7122) 99 31 13, 99 31 35 E-mail: info@emg.kmgep.kz

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары)

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері.

«ҚМГ Инжиниринг» ЖШС-і Атырау филиалы, Атырау облысы, Атырау қаласы, Нурсая ықшамауданы, Елорда даңғылы, 10 құрылысы, БИН 180541015056, тел. 8 (7122) 305-412, факс: 8 (7122) 305-413, E-mail: atyrau@kmge.kz

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары)

8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт) (онлайн):

Қатысушыларды тіркеудің басталу уақыты: 14:30 ч. 19.04.2023г

Қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты: 15:00 ч. 19.04.2023г

(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталатын уақыты, тыңдаулар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі)

Қоғамдық тыңдаулар онлайн және оффлайн режимінде өткізілді.

Онлайн сілтеме:

<https://kmg-kz.zoom.us/j/7555913367?pwd=UGJLeEJ3bVdZNzk5Nmt2YmZZN2Fmdz09>

Идентификатор конференции: 755 591 3367

Код доступа: 593597

Оффлайн мына мекен-жай бойынша өткізілді:

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Бисенбі Бисенқұлов көшесі, 50 ғимарат, «Жылыоймұнайгаз» МӨГБ, акт залы

9. Көзделіп отырған қызметтің бастамашысы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды өткізу шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі.

1-қосымшада қоса беріледі.

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі.

2-қосымшада қоса беріледі.

11. Қоғамдық тыңдаулардың өткізілетіндігі туралы ақпарат мемлекеттік және орыс тілдерінде мынадай тәсілдермен таратылды:

1) Бірыңғай экологиялық порталда: <https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/Edit/10342>

2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми интернет-ресурсында

Атырау облысы Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасының интернет-ресурсында 17.03.2023 ж

<https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/press/news/details/523140?lang=ru>

(ресми интернет-ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні)

3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бараумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік – аумақтық бірліктердің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын кемінде бір теле-немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында:

19.03.2023ж. №21 (20 730) «Атырау» газеті және 14.03.2023ж. №21 (20667)

«Прикаспийская коммуна» газеті, 3-қосымшада қоса беріледі.

(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну)

14.03.2023ж. №57 эфирлік анықтама негізінде "АТЫРАУ" теле және радиоарнасының атауы

(теле немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күніді көрсету, теле немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландырудың бейне және аудиозаңбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс)

4) Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Бисенбі Бисенқұлов көшесі, 50 ғимарат, «Жылыоймұнайгаз» МӨГБ, акт залы, мекенжайы бойынша 2 дана хабарландыру әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) жергілікті атқарушы органдарының хабарландыру тақталарында және хабарландыруларды орналастыру үшін арнайы тағайындалған орындарда. Видео материалдар осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі.

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері:

"ҚМГ Инжениринг" ЖШС Атырау филиалының Экология қызметінің аға инженері Абир М.К. қоғамдық тыңдаудың секретарын сайлау бірауыздан шешім қабылдады, "қолдаған" – 46 адам, "Қарсы" - 0 адам, "қалыс қалғандар" - 0 адам дауыс берді

(хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың "қолдаймын", "қарсымын", "қалыс қаламын" деп дауыс бергендер санын көрсету)

Бірауыздан қабылданған шешіммен регламент бекітілді: баяндама 20 мин., талқылау
(регламентті бекіту туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың "қолдаймын", "қарсымын", "қалыс қаламын" деп дауыс бергендер санын көрсету)

Жиі қойылатын сұрақтар-15 мин.

Дауыс бергендер "қолдаған" - 46 адам, "Қарсы" - 0 адам, "қалыс қалғандар" - 0 адам.

(осы Қағидалардың 23-тармағына сәйкес себептерді көрсете отырып, қоғамдық Тыңдаулар өткізілмеді деп таңу туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың "қолдаймын", "қарсымын", "қалыс қаламын" деп дауыс бергендер санын көрсету)

13 Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер:

"ҚМГ Инжениринг" ЖШС Атырау филиалының өкілі-Сүйнешова К.А.

(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы)

Жобалар бойынша баяндама 5-қосымшада ұсынылған.

(баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, сызбалардың саны)

Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіні осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі.

14. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасының ажырамас бөлігі болып табылатын және қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен барлық ескертулер мен ұсыныстарды қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге "қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі.

№ пп	Қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстары (қатысушының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілдік ететін ұйымның атауы)	Қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстарына жауаптар (қатысушының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілдік ететін ұйымның атауы)	Ескертпе (керіп алынған ескерту немесе ұсыныс)
1.	<p>Жылыой ауданының қоғам белсендісі Жумагалнев А.:</p> <p>Қарастырылып отырған жоба бойынша қалдықтар қайда әкетеді? Қазіргі таңда «Экотехникс» мекемесімен жұмыс жасайсыздар ма?</p> <p>Алдағы уақытта «Экотехникс» мекемесімен келісім шарт жасамауларыңызды ұсыныс ретінде сұраймыз.</p> <p>«Экотехникс» мекемесімен келісім шартқа отырмаймыз деген жазбаша кепілдік берулеріңізді сұраймыз.</p>	<p>«Ембімұнайгаз» АҚ «Жылыоймунайгаз» МГӨБ экология бөлім бастығы Бисенов К.:</p> <p>Өндіріс алаңында шыққан қалдықтар лицензиясы бар мердігер мекемемен келісім шарт арқылы арнайы полигондарға тасымалданып, әрі қарай залалсыздандырады.</p> <p>Биылғы жылға екі мекемемен келісім шарт жасалды. Оның біреуі-ТОО Ecsad, екіншісі – «Корпорация технического содействия».</p> <p>Герметизацияланған ыдыста салынған қалдықтар полигондарға тасымалданады. Полигондар Маңғыстау территориясында орналасқан. Қалдықтарды термикалық әдіс арқылы залалсыздандырады.</p> <p>«Ембімұнайгаз» АҚ экология бөлім</p>	Жауап қабылданды

		<p>бастығы Абитова С.Ж.</p> <p>Толықтыру мақсатында айта кетейін мердігер мекемемен келісім шартқа отырған кезде өндіріс алаңынан алынған қалдықтарды беріп жіберіп қана қоймай әрі қарай гермитизацияланған ыдыста тасымалдануын және дұрыс залалсыздануын қатаң түрде қадағалаймыз.</p> <p>Жалпы келісім шарт жасау жөнінде «Самұрық -Қазына» АҚ-ның ережелеріне сай өткізіледі.</p> <p>«Экотехникс» мекемесімен келісім шарт жасамау заңға қайшы, жазбаша түрде кепілдік береміз деп айта алмаймыз, бірақ ұсыныстарыңызды «Ембімұнайгаз» АҚ басшылықтарына жеткіземіз.</p>	
2.	<p>Жылыой ауданының тұрғыны, қоғам белсенділігі Сахнева Г.:</p> <p>Бұл қоғамдық тыңдауда қарап отырсам қатысып отырған 98% «Ембімұнайгаз» АҚ өз қызметкерлері тұрғылықты халықтан тек 4-5 адам көріп отырмын, жылда осылай жүргізіледі ме? Сосын Сіздерде жұмысқа тұру жүйесі қалай? Жұмыссыздық көп, жұмысқа алып жатырсыздар ма?</p>	<p>«Ембімұнайгаз» АҚ «Жылыоймұнайгаз» МГӨБ бас инженері Кондыбаев Е.Ж.:</p> <p>Осы жерде отырған «Ембімұнайгаз» АҚ қызметкерлері болғанмен бәрі бірдей осы ауданның тұрғындары. Заң бойынша қоғамдық тыңдау болатыны жөнінде хабарландыру әкімшілікке тағыда басқа қоғамдық жерлерге ілінген болатын, келем қатысам деген адамға қарсылығымыз жоқ, есігіміз ашық!</p> <p>«Ембімұнайгаз» АҚ кадр бөлімінің басшысы Губайдуллин Б.:</p> <p>Нақтылап айта кетейін, мекемеге керек мамандарды яғни оқытылған мамандарды аламыз. 2022 жылы жергілікті тұрғындардан 13 адам, зейнеткерлердің балаларынан 10 адам өтініш бойынша, жұмыстан шығып қалған қызметкерлердің балаларынан 3 адам, сонымен қатар жергілікті тұрғындардан біздің арнайы оқу орында оқып келген студенттерден адам алдық. 2014 жылдан бері моратория жарияланды ешкімді жұмысқа алмады. Өтініштердің көп болып кетуіне байланысты ескеріп, ваканттық орындарға қызметкерлердің балалары өтініштер бойынша алынды.</p> <p>Қазіргі таңда, бізде социалный</p>	Жауап қабылданды

		бағдарлама ашылды, яғни жағдайы төмен көп балалы үйінде асыраушысы қайқан қызметкерлердің балаларын оқытып арнайы маман шығарып соларды жұмысқа алуды қарастырылып отыр.	
3.	<p>Жылыой ауданының тұрғыны, қоғам белсенділігі Сахнева Г.:</p> <p>Жергілікті ауданға қандай қоғамдық көмек көрсетіліп жатыр? Көгалдандыру жұмыстары қандай деңгейде жүргізіліп жатыр?</p>	<p>«Ембімұнайгаз» АҚ экология департаментінің бастығы Абитова С.Ж.</p> <p>Обылыстық әкімшілікпен 270га жерді көгалдандыру мақсатында меморандумға қол қойылған. Сол жұмыстарды жүргізу мақсатында жоба жасалып жатыр. Осы жылдың қазан айында «Жылыоймунайгаз» МГӨБ санитарлық қорғау аумағы бекітілген СЭС қортындысын алғанбыз. Қортындыда СанПиН бойынша «Жылыоймунайгаз» МГӨБ 1 категорияға жататындықтан 40% санитарлық аумақты көгалдандыру міндеттелген. Егер өспейтін жағдайда жеркілікті аудан әкімшілікпен келісу арқылы аудан аумағын көгалдандыруға болады делінген.</p> <p>«Жылыоймунайгаз» МГӨБ бас инженері Кондыбаев Е.Ж.:</p> <p>Қазіргі таңда Жылыой ауданында мүгедек мүмкіндігі шектеулі балаларға арналған коррекциялық орталық салынып жатыр. Құрылысы мен толық жабдықтауды қамтамасыз ету «Ембімұнайгаз» АҚ қарасты. Одан қалса биылдың өзінде «Жылыоймунайгаз» МГӨБ ұжымы 2 баспанасыз қалған жанұяна баспана алып берді.</p>	Жауап қабылданды
4.	<p>Атырау облысы экология департаментінің бас маманы Халнахметова А.:</p> <p>Жоба бойынша «Жылыоймунайгаз» МГӨБ 3 жерде кәріз қабылдағыштар орналасқан, тұрмыстық төгінді суларды тазартып отырсыздар ма, олар кейін қандай мақсатқа қолданылады?</p>	<p>«Ембімұнайгаз» АҚ экология департаментінің бастығы Абитова С.Ж.</p> <p>«Жылыоймунайгаз» МГӨБ 3 булану өрдістері орналасқан. Соның ішінде «Каспий Самалы» булану өрдісінде қайта жаңарту жұмыстары жүргізілуде.</p> <p>Қазіргі таңда биология және санэпидстанция республикалық институтның рұқсат қортындысы бойынша талдарды көк шөптерді суаруға пайдаланудамыз.</p>	Жауап қабылданды

	Сіз айтып отырған СЭС қортындысын жобаға тіркеуіңіз сұралады	Бірақ «Каспий Самалы» булану өрдісінде қайта жаңарту жұмыстарының жүргізілуіне байланысты суларды медігер мекемемен келісім шартқа отырып тасымалдануда	
5.	Атырау облысы экология департаментінің бас маманы Халнахметова А.: Жоба бойынша «Жылыоймунайгаз» МГӨБ шығатын шығындыларды төмендету барысында Экологиялық кодекстің 122 бабына сәйкес экологиялық іс-шаралар жоспары қарастырылу керек. Осы жоба бойынша қандай іс-шаралар жоспары қарастырылған?	«Ембімұнайгаз» АҚ экология департаментінің бастығы Абитова С.Ж. «Институт органического катализа и электрохимии им. Д.в. Сокольского МОН РК» Алматылық мекемесі пештерге нейтролизатор қондыру арқылы ОПИ (Опытно промышленное испытание) жүргізіп жатыр. Қазіргі таңда бұл әдісті тек Жайықмұнайгаз МГӨБ пештеріне қондырылған. Нейтролизаторлар арқылы шығындылар азайтамыз деп жоспарлаудамыз, ОПИ нәтежесінде жақсы көрсеткіштер берген жағдайда нейтролизаторларды «Эмбаунайгаз» АҚ барлық объектілерінің пештеріне қондырамыз.	Жауап қабылданды
6.	Атырау облысы экология департаментінің бас маманы Халнахметова А.: Жоба бойынша қарастырылып отырған 36 «Қоршаған ортаны қорғау» бөлімі қарастырылған. Солардың ішінде 2021 жылдан бері келе жатырған жұмыстар бар сонда қалай бұл жұмыстар әлі басталмағаны ма? Осыны қалай түсіндіресіздер? Сосын «Қоршаған ортаны қорғау» бөлімі жұмыстарының баяндамашылары қайда неге олар өз жұмыстары бойынша доклад жасамайды?	«Ембімұнайгаз» АҚ күрделі құрылыс департаментінің бөлім басшысы Мукашев С.Б. Біздің мекемеде жыл басында жоспарланып отырған жұмыстар бойынша өндірістік бағдарлама бекітіледі. Сол бағдарламада жұмыстардың басталу уақыттары көрсетіледі. Бірақ техникалық себептерге байланысты, тендерлердің уақытылы жасалып медігерлік мекемемен келісім шарттардың жасалмауына байланысты уақыттары кейінге шегеріліп жатады.	Жауап қабылданды

15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың қаралып отырған құжаттар мен тыңдалған баяндамалардың толықтығы мен түсіну үшін жеңілдігі тұрғысынан алғандағы Сапасы жөніндегі пікірі, оларды жақсарту бойынша ұсынымдары:

«2023 жылға (түзетулер) арналған «Жылыоймұнайгаз» МГӨБ және «Доссормұнайгаз» МГӨБ (географиялық жағынан Жылыой ауданында орналасқан жобалар бойынша) нысандарының қоршаған ортаға әсер етуге арналған экологиялық рұқсат алу үшін өтінім пакеті» бойынша қоғамдық тыңдаулар өткізілді деп саналсын. Ескертүлер жоқ.

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы, пікірлері мен ұсынымдары)

16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына сот тәртібімен шағым жасауға болады.

17. Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы:

Дүйсенова Салтанат Максатовна – Құлсары қаласы әкімі аппаратының бас маманы
(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, әкілі болып табылатын ұйымның атауы, қолы, күні)

Қолы Дүйсенова С.

Күні «21» 04 2023г

18. Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы:

Абир Марта Қалымовна- Атырау филиалының «КМГ Инжиниринг» ЖШС-і
экология қызметінің жетекші инженер
(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, әкілі болып табылатын ұйымның атауы, қолы, күні)

Қолы Абир М.

Күні «21» 04 2023г

Приложение 3.1.
к Правилам проведения
общественных слушаний

Форма письма-запроса от инициатора общественных слушаний на проведение общественных слушаний в местные исполнительные органы административно-территориальных единиц (района, города)

исходящий номер: 23420623001, Дата: 06/03/2023

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

Информируем Вас о: Осуществление государственной экологической экспертизы

(наименование в соответствии с пунктом 12 настоящих Правил)

Будет осуществляться на следующей территории: (Атырауская область, Жылыойский район)

(территория воздействия, географические координаты участка)

Предоставляем перечень административно-территориальных единиц, на территорию которых может быть оказано воздействие, и на территории которых будут проведены общественные слушания:

Предмет общественных слушаний: Заявочный пакет на получение экологического разрешения на воздействие на объекты НГДУ «Жылыоймунайгаз» АО «Эмбамунайгаз» на 2023г (корректировка)

(тема, название общественных слушаний, предмет общественных слушаний в обязательном случае должен содержать точное наименование, место осуществления, срок намечаемой деятельности и наименование инициатора намечаемой деятельности)

Просим согласовать нижеуказанные условия проведения общественных слушаний: Атырауская область, Жылыойский район, Кульсаринская г.а., г.Кульсары, ул. Бисенбі Бисенқұлов, здание 50, НГДУ «Жылыоймунайгаз», актовый зал, 19/04/2023 15:00

(место, дата и время начала проведения общественных слушаний)

Место проведения общественных слушаний в населенном (-ых) пункте (-ах) обосновано их ближайшим расположением к территории намечаемой деятельности (17 км).

Объявление о проведении общественных слушаний на казахском и русском языках будет распространено следующими способами:

газета "Атырау" и "Прикаспийская коммуна"; телеканал "Казахстан Атырау"

(наименование газеты, теле- и радиоканала, где будет размещено объявление)

акият Жылыойского района, здания Аманат, здания НГДУ "Жылыоймунайгаз"

(расположение мест, специально предназначенных для размещения печатных объявлений (доски объявлений))

Просим также подтвердить наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний.

В соответствии с Экологическим кодексом Республики Казахстан и Правилами проведения общественных слушаний, общественные слушания проводятся под председательством представителя местного исполнительного органа соответствующей административно-территориальной единицы (района, города). Местный исполнительный орган обеспечивает видео- и аудиозапись открытого собрания общественных слушаний. Электронный носитель с видео- и аудиозаписью всего хода открытого собрания общественных слушаний с начала регистрации до закрытия общественных слушаний и подведением итогов слушаний, подлежит приобщению (публикации) к протоколу общественных слушаний.

В соответствии с требованиями законодательства просим обеспечить регистрацию участников общественных слушаний и видео- и аудиозапись общественных слушаний.»

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭМБАМУНАЙГАЗ" (БИН: 120240021112), 8-712-232-2924, info@emg.kazger.kz

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).

Приложение 3.2.
к Правилам проведения
общественных слушаний

Форма письма-ответа инициатору общественных слушаний от местных исполнительных органов административно-территориальных единиц (района, города) на проведение общественных слушаний

исходящий номер: 23420623001, Дата: 10/03/2023

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

«В ответ на Ваше письмо (исх. №23420623001, от 06/03/2023 (дата)) о согласовании предлагаемых Вами условий проведения общественных слушаний, сообщаем следующее:

«Согласовываем проведение общественных слушаний по предмету Заявочный пакет на получение экологического разрешения на воздействие на объекты НГДУ «Жылыоймунайгаз» АО «Эмбаунайгаз» на 2023г (корректировка), в предлагаемую Вами 19/04/2023 15:00. Атырауская область. Жылыойский район. Кульсаринская г.а., г.Кульсары, ул. Бисенбі Бисенқұлов, здание 50, НГДУ «Жылыоймунайгаз», актовый зал(дату, место, время начала проведения общественных слушаний)»

(к причинам несогласования относятся: несоответствие места предлагаемых общественных слушаний и перечня административно-территориальных единиц, на территорию которых может быть оказано воздействие в результате осуществления планируемой деятельности, и на территории которых будут проведены общественные слушания; неудобные для населения дата, время и место проведения общественных слушаний).

«Подтверждаем наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний».

«В соответствии с требованиями Экологического кодекса Республики Казахстан и Правил проведения общественных слушаний будет обеспечено в том числе: председательствование общественных слушаний, регистрация участников общественных слушаний, видео- и аудиозапись открытого собрания общественных слушаний для приобщения (публикации) к протоколу общественных слушаний.»

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭМБАМУНАЙГАЗ" (БИН: 120240021112), 8-712-232-2924, info@emp.kmger.kz.

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).

Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы

«2023 жылға (түзетулер) арналған «Жылыоймұнайгаз» МГӨБ және «Доссормұнайгаз» МГӨБ (географиялық жағынан Жылыой ауданында орналасқан жобалар бойынша) нысандарының қоршаған ортаға әсер етуге арналған экологиялық рұқсат алу үшін өтінім пакеті»

19 сәуір 2023 жыл

№	Аты-жөні	Жұмыс орны	ЖСН
1	Мұсаидов К.	АО ЭМГ	720510300281
2	Салтықов С.	АО ЭМГ	720111301844
3	Масинова И.И.	зейнекер	Маси
4	Түбәйдилин Б.Б.	АО ЭМГ	Түб
5	Халиахметов	Демірғалиев аяқ	Хали
6	Медведева	зейнекер	Мед
7	Түбәйдилин И.	Төулегі Әлпөріс	Түб
8	Алифанова А.	Чукари тұрғын	Али
9	Сенгашева С.	Чукари тұрғын	
10	Жамалова Ж.	Чукари тұрғын	
11	Қажуғанова Д.	Чукари тұрғын	
12	Алиханов Б.	Чукари тұрғын	
13	Алиханов А.	— " —	81002402286
14	Досқалиева И.	— " —	50092001987
15	Жамалова И.	— " —	78062402832
16	Жамалова А.	— " —	910430101151
17	Казбаев К.	підприємств Зейнекер	481012300650
18	Касымбаев Д.	ИГБУ ЖалМГ	720613301962
19	Муртаров Талғат	ауыл тұрғын	ТММР 500522301388
20	Алиханов А.	— " —	Али 500426400414
21	Сахметов А.	— " —	Сахмет
22	Дамитанов	пенсиягер	Дам 80092340171
23	Журашев А.С.	инженер по БД	Жура
24	Алиханов Б.	руководитель СОУП	Али
25	Кукашева Г.	тұрғын	Куб 8204446451
26	Самиев Түркен	тұрғын	Сам
27	Жумалиев Арстан	тұрғын	Жум
28	Курманов И.	тұрғын	Кур
29	Алиханов И.	тұрғын	Али

30	Султанов Д	м.п.р.м.	С.п.
31	Самиев Р	м.п.р.м.	С
32	Султанов Н	д.п.а.д.у.м.	С.п.
33	Душев С	д.п.а.д.у.м.	д.п.а.д.у.м.
34	Самиев Р	д.п.а.д.у.м.	д.п.а.д.у.м.
35	Мамедов М	д.п.а.д.у.м.	
36	Султанов К	д.п.а.д.у.м.	
37	Алиев Н	д.п.а.д.у.м.	
38	Алиев С	д.п.а.д.у.м.	
39	Калиев А	д.п.а.д.у.м.	
40	Самиев Г	д.п.а.д.у.м.	
41	Бекенов Г	д.п.а.д.у.м.	
42	Талиев Г	д.п.а.д.у.м.	980615450609
43	Калиев А	д.п.а.д.у.м.	070830351008
44	Душев К	д.п.а.д.у.м.	
45	Талиев Р	д.п.а.д.у.м.	
46	Исаев Г	д.п.а.д.у.м.	


Көрісу – предвестник Наурыз мейрамы

ПК

Прикаспийская
КОМУНА

Погода на 14 марта
Облачно с прояснениями

днём +14
ночью +7



USD 445.98
RUB 5.87
EUR 471.85



Вторник,
14.03.2023
№21
(20667)



#СправедливыйКазакстан #СлаваЕдинству #БарысЫлалығы

Общественно-политический журнал Атырауской области
Основа в марте 1920 года



Дорогие земляки!

Сердечно поздравляю вас с началом древней народной традиции Көрісу – предвестника Наурыз! Как отметил Президент Касым-Жомарт Токаев, «С давних времен наши предки с радостью встречали этот праздник. По традиции в этот день люди пожимают друг другу руки, обнимаются, поздравляют с благополучным наступлением весны». Очень теплой и светлой праздник уходят корнями в глубины веков, являясь символом мудрости нашего народа и единства нации. В этот день наши предки, пережив зиму, искренне приветствовали друг друга, спрашивали о здоровье, жизни и быте. Было принято подводить итоги уходящего года, готовиться к встрече нового. Такая прекрасная традиция обеспечивает национальную самобытность, сохранение глубинной сущности народа, преемственность поколений. Праздник Көрісу призван воспитывать у подрастающего поколения такие качества, как доброта, милосердие, дружба, достоинство, почтение. Желаю вам мирного неба над головой, крепкого здоровья и благополучия каждому шамшырау. Пусть наша страна процветает в мире и согласии!

Серик ШАПКЕНОВ,
аким Атырауской области

В НОМЕРЕ:

У НИХ ЕСТЬ ПУТЬ В БУДУЩЕЕ

6

ПОЛЕВОДЫ ЗАКУПАЮТ СЕМЕНА, РЕМОНТИРУЮТ ТЕХНИКУ

7

ЕСТЬ ПОВОД ДЛЯ НАДЕЖДЫ

10

В КЫЗЫЛКОГЕ РАБОТАЮТ КРУГЛОСУТОЧНО

Для обеспечения безопасности населения пункта Миялы пришлось вскрывать участок дороги областного значения «Миялы – Жангелдин», соответственно ограничить движение для всех видов автотранспорта. Как предотвратить подобные случаи в будущем, если учесть, что вопросы возможного подтопления села в Кызылкогинском районе не возникли в одночасье?



вывезено 18 тысяч кубометров. В аварийно-спасательных работах задействованы 15 сотрудников, три единицы техники и много помпа дежурного по чрезвычайным ситуациям Атырауской области, а также 40 сотрудников дежурной смены техники и пять методов местного исполнительного органа. Работы по откачке талой воды в Кызылкогинском районе продолжаются, проинформировала пресс-секретарь ДЧС Айсулу Кельдыгалева.

Всю прошлую неделю силы и средства ДЧС Атырауской области совместно с местными исполнительными органами проводили аварийно-спасательные работы по откачке талой воды. С территорий поселков Миялы и Жангелдин Кызылкогинского района с 6 по 10 марта ее было

Продолжение на 2 стр.

Подписка на газету проводится во всех отделениях АО «Насолма»

БУДЬТЕ В КУРСЕ ВСЕХ ВАЖНЫХ СОБЫТИЙ В ОБЛАСТИ И СТРАНЕ

ПК

WWW.PRICOM.KZ

Подписная цена на 2023 год



ИНТЕРЕСНАЯ / НАДЕЖНАЯ / ОПЕРАТИВНАЯ / УДОБНАЯ

И-Векс		1 мес.	3 мес.	6 мес.
66425	Рыблицо	506,20	1518,60	3037,20
16425	Юрлицо	543,48	1630,44	3260,88
16425	Юрлицо	1049,40	3133,20	6266,40
109168		1091,68	3275,04	6550,08

«ҚАЗАҚСТАН» РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ТЕЛЕРАДИОКОРПОРАЦИЯСЫ АҚ
 АТЫРАУ ОБЛЫСТЫҚ ФИЛИАЛЫ
 АТЫРАУСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ФИЛИАЛ
 АО «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ТЕЛЕРАДИОКОРПОРАЦИЯ «КАЗАХСТАН»

АТЫРАУ

№ 01-08-36
 15.03.2023ж

ЭФИРНАЯ СПРАВКА
 к Д№57 от 14.03.2023г.

Настоящей справкой подтверждается, что 14 марта 2023 года в эфире телеканала «АТЫРАУ», было размещение бегущей строки по заявке ТОО «МЕДНАТУР» с текстом «ЭМБІМҰНАЙҒАЗ» АҚ, «2023 ЖЫЛҒА (ТҮЗЕТУЛЕР) АРНАЛҒАН "ЖЫЛЫОЙМҰНАЙҒАЗ" МҒӨБ ЖӘНЕ "ДОССОРМУНАЙҒАЗ" МҒӨБ (ГЕОГРАФИЯЛЫҚ ЖАҒЫНАН ЖЫЛЫОЙ АУДАНЫҢДА ОРНАЛАСҚАН ЖОБАЛАР БОЙЫНША) НЫСАНДАРЫНЫҢ ҚОРШАҒАН ОРТАҒА ӘСЕР ЕТУГЕ АРНАЛҒАН ЭКОЛОГИЯЛЫҚ РҰҚСАТ АЛУ ҮШІН ӨТІМ ПАКЕТІ» БОЙЫНША АШЫҚ ЖИНАЛЫС ТҮРІНДЕ ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ АТЫРАУ ОБЛЫСЫ, ЖЫЛЫОЙ АУДАНЫ, ҚҰЛСАРЫ ҚАЛАСЫ, БИСЕНБИ БИСЕНҚҰЛОВ КӨШЕБІ 50 ҒИМАРАТ «ЖЫЛЫОЙМҰНАЙҒАЗ» МӨҒБ, АКТ ЗАЛЫНДА 19.04.2023 Ж. САҒ. 15:00 ӨТЕТІНДІГІН ХАБАРЛАЙДЫ *на казахском языке*. АО «ЭМБАМУНАЙҒАЗ» СООБЩАЕТ, ЧТО В 15:00Ч 19.04.2023Г ПО АДРЕСУ: АТЫРАУСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЖЫЛЫОЙСКИЙ РАЙОН, Г.ҚҰЛСАРЫ, УЛ. БИСЕНБИ БИСЕНҚҰЛОВ, ЗДАНИЕ 50, НГДУ «ЖЫЛЫОЙМУНАЙҒАЗ», АКТОВЫЙ ЗАЛ СОСТОЯТСЯ ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ В ФОРМЕ ОТКРЫТОГО СОБРАНИЯ ПО ЗАЯВОЧНОМУ ПАКЕТУ НА ПОЛУЧЕНИЕ ЭКОЛОГИЧЕСКОГО РАЗРЕШЕНИЯ НА ВОЗДЕЙСТВИЕ НА ОБЪЕКТАМ НГДУ «ЖЫЛЫОЙМУНАЙҒАЗ», ТАКЖЕ НГДУ «ДОССОРМУНАЙҒАЗ» (В ЧАСТИ ПРОЕКТОВ, КОТОРЫЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНО НАХОДЯТСЯ В ЖЫЛЫОЙСКОМ РАЙОНЕ) АО «ЭМБАМУНАЙҒАЗ» НА 2023Г (КОРРЕКТИРОВКА) *на русском языке согласно заявке*. «ЭМБІМҰНАЙҒАЗ» АҚ, «2023 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН "ҚАЙНАРМУНАЙҒАЗ" МҒӨБ ЖӘНЕ "ДОССОРМУНАЙҒАЗ" МҒӨБ (ГЕОГРАФИЯЛЫҚ ЖАҒЫНАН ҚЫЗЫЛҚОҒА АУДАНЫҢДА ОРНАЛАСҚАН ЖОБАЛАР БОЙЫНША) НЫСАНДАРЫНЫҢ ҚОРШАҒАН ОРТАҒА ӘСЕР ЕТУГЕ АРНАЛҒАН ЭКОЛОГИЯЛЫҚ РҰҚСАТ АЛУ ҮШІН ӨТІМ ПАКЕТІ» БОЙЫНША ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ АШЫҚ ЖИНАЛЫС РЕТІНДЕ АТЫРАУ ОБЛЫСЫ, ҚЫЗЫЛҚОҒА АУДАНЫ, МҰҚЫР С., МҰҚЫР АУЫЛДЫҚ КЛУБЫНДА 21.04.2023Ж САҒ. 15:00 ӨТЕТІНДІГІН ХАБАРЛАЙДЫ *на казахском языке*. АО «ЭМБАМУНАЙҒАЗ» СООБЩАЕТ, ЧТО В 15:00Ч 21.04.2023Г ПО АДРЕСУ: АТЫРАУСКАЯ ОБЛАСТЬ, ҚЫЗЫЛҚУГИНСКИЙ РАЙОН, С.МҰҚЫР, МҰҚЫРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ КЛУБ СОСТОЯТСЯ ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ В ФОРМЕ ОТКРЫТОГО СОБРАНИЯ ПО ЗАЯВОЧНОМУ ПАКЕТУ НА ПОЛУЧЕНИЕ ЭКОЛОГИЧЕСКОГО РАЗРЕШЕНИЯ НА ВОЗДЕЙСТВИЕ ПО ОБЪЕКТАМ НГДУ «ҚАЙНАРМУНАЙҒАЗ», ТАКЖЕ НГДУ «ДОССОРМУНАЙҒАЗ» (В ЧАСТИ ПРОЕКТОВ, КОТОРЫЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНО НАХОДЯТСЯ В ҚЫЗЫЛҚУГИНСКОМ РАЙОНЕ) АО «ЭМБАМУНАЙҒАЗ» НА 2023Г (КОРРЕКТИРОВКА) *на русском языке согласно заявке*.



Директор

Г.Бекқулиева

Исп. Ж. Жумаканова
 Тел.: 8(7122) 956828
 Қазақстан Республикасы
 060005, Атырау қаласы
 Ж. Молдағалиев көшесі, 29а

Республика Казахстан
 060005, г.Атырау,
 ул. Ж. Молдағалиев, 29а

Тел: 8-7122-95-68-22
 E-mail: qazaqstan@atyrau.tol.net.kz

Баяндама

Сәлематсыздар ма құрметті қоғамдық тыңдауға қатысушылар!

Қоғамдық тыңдауда қаралатын жоба «2023 жылға (түзетулер) арналған «Жылыоймұнайгаз» МГӨБ және «Доссормұнайгаз» МГӨБ (географиялық жағынан Жылыой ауданында орналасқан жобалар бойынша) нысандарының қоршаған ортаға әсер етуге арналған экологиялық рұқсат алу үшін өтінім пакеті».

2021 жылдың шілде айының 1-ші жұлдызында ҚР жаңа экологиялық кодексі күшіне енді. Қазақстан Республикасының Экологиялық кодексіне сәйкес (7-тараудың 96 баптың 1-тармағы) қоғамдық тыңдаулар Мемлекеттік Экологиялық сараптама объектілері болып табылатын жобалар үшін міндетті болып табылады. Осы жұмыстың мақсаты кәсіпорын көздерінің атмосфераға зиянды заттар шығарындыларының сандық және сапалық сипаттамаларын анықтау, рұқсат етілген шығарындылардың нормативтерін және әсер ету аймағындағы экологиялық жағдайды бақылау жөніндегі іс-шараларды әзірлеу, сондай-ақ жердің беткі қабатын, жер үсті және жер асты суларын ластанудан қорғау болып табылады.

«Ембімұнайгаз» АҚ-ы «Жылыоймұнайгаз» МГӨБ-да қызметінің негізгі бағыттары: геологиялық барлау, мұнай-газ кен орындарын игеру, өндіру мұнай мен газды дайындау.

Әкімшілік қатынаста «Жылыоймұнайгаз» МГӨБ-ның объектілері Атырау облысының Жылыой ауданында орналасқан. Кәсіпорынның және игерілетін кен орындарының өндірістік құрылымы алдарыңыздағы слайдта ұсынылған.

«Жылыоймұнайгаз» МГӨБ-да жаңадан жоспарланған жұмыстарға экологиялық рұқсат алу мақсатында *Қазақстан Республикасының Экологиялық кодексіне сәйкес (7-тараудың 49 баптың 1-тармағы)* қоршаған ортаға әсерді міндетті бағалауға жатпайтын көзделген және жүзеге асырылатын қызметтер яғни «*Қоршаған ортаны қорғау*» бөлімі оңайлатылған тәртіп бойынша экологиялық бағалауға жатады.

Осыған орай 2023 жылы «Ембімұнайгаз» АҚ-ның «Жылыоймұнайгаз» МГӨБ алаңдарында жоспарланып отырған төмендегі жұмыстардың яғни «*Қоршаған ортаны қорғау бөлімі*» қосылуна байланысты 2023 жылға жасалған жобаға түзетулер енгізіліп экологиялық рұқсат алу ұсынылып отыр:

Ұңғымаларды бұрғылау жұмыстары бойынша:

С.Нұржанов кен орнында №240 ұңғымасының бүйірінен кесу арқылы бұрғылау жұмыстарының жеке техникалық жобасы

С.Нұржанов кен орнында №249 ұңғымасының бүйірінен кесу арқылы бұрғылау жұмыстарының жеке техникалық жобасы

С.Нұржанов кен орнында №447 ұңғымасының бүйірінен кесу арқылы бұрғылау жұмыстарының жеке техникалық жобасы

С.Нұржанов кен орнында №549 ұңғымасын тереңдетуе арналған бұрғылау жұмыстарын жеке техникалық жобасы

С.Нұржанов кен орнында №655 ұңғымасын тереңдетуе арналған бұрғылау жұмыстарын жеке техникалық жобасы

Ақінген кен орнында №334 пайдалану ұңғымасын салуға арналған жеке техникалық жобасы

С.Нұржанов кен орнында №509 ұңғымасының бүйірінен кесу арқылы бұрғылау жұмыстарының жеке техникалық жобасы

С.Нұржанов кен орнында №250 ұңғымасының бүйірінен кесу арқылы бұрғылау жұмыстарының жеке техникалық жобасы

Қисымбай кен орнында №84 ұңғымасының бүйірінен кесу арқылы бұрғылау жұмыстарының жеке техникалық жобасы

С.Нұржанов кен орнында №771 пайдалану ұңғымасын салуға арналған жеке техникалық жобасы

С.Нұржанов кен орнында №246 ұңғымасының бүйірінен кесу арқылы бұрғылау жұмыстарының жеке техникалық жобасы

Жер үсті құрылыс жұмыстары бойынша:

Прорвадағы түйіршіліктелген күкірт қоймасын жөндеу

Жаңадан қосылып отырған ұңғымаларды бұрғылау және жер үсті құрылыс жұмыстарын жүргізу барысында ауаға шығатын зиянды заттардың жалпы шығыны – 2873,79 тоннаны құрайды.

Оның ішінде 1676,2190 тонн нормативтеу жобасының өзгеріссіз шығыны болса, ал 1197,57 тонна «Қоршаған ортаны қорғау» бөлімі бойынша шығатын шығынды құрайды.

Жоспарланған іс-шаралар бойынша жалпы қалдықтар жалпы көлемі – 22 718,51 тонна жылына шықса, оның 14 946,87 тоннасы нормативтеу жобасы барысында бөлінеді, ал қалған 7771,643 тонна «Қоршаған ортаны қорғау» бөлімі жұмыстарын жүргізу барысында бөлінеді.

«Ембімұнайгаз» АҚ-ның «Жылыоймұнайгаз» МГӨБ бөлінетін төгінділерді төмендегідей кәріз қабылдағыштарда қабылдайды:

1. «Каспий самалы» вахталық лагері
2. «Қисымбай» вахталық лагері
3. «Терең-Өзек» вахталық лагері

Төгінділерлер жалпы көлемі – 32,9025 тонна.

Аумақтық қатынасы бойынша «Доссормұнайга» мұнай және газ өндіру басқармасының Ботақан және Қарсақ кен орындары Жылыой ауданына қарасты.

«Доссормұнайгаз» мұнай және газ өндіру басқармасы Ботақан кен орны бойынша сұратылатын шығарындылар лимиттері – 51,281т/ж, «Доссормұнайгаз» мұнай және газ өндіру басқармасы Қарсақ кен орны бойынша сұратылатын шығарындылар лимиттері – 95,321 т/ж.

"Ембімұнайгаз" АҚ бойынша 2023 жылға сұратылатын шығарындылар лимит көлемі – 2873,79824 т/ж

Жоспарлануда

Назарларыңызға рахмет!

Сұрақтарыңыз болса жауап беруге дайынмын